

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi”:

ar piesūtīšanu	bez piesūtīšanas
par: Ls	(sāpēmot ekspedīcijā) par Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1.70
Piesūtīt pa pastu un pie atkalpārdevējiem 12	Par atsevišķu numuru 10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili № 2. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili № 1. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindiņām	Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu	„—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindiņu	„—,20
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu (par obligāt. sludin.)	„—,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„—,80

Instrukcija par ārzemju valūtas operācijām privātās kredītiestādēs.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apstiprinu.
1931. g. 23. novembrī.
Finanču ministris J. Annuss.

Instrukcija par ārzemju valūtas operācijām privātās kredītiestādēs.

1. Ar ārzemju valūtas operācijām var nodarboties tās privātās kredītiestādes, kuras 1931. gada 29. oktobra noteikumu par ārzemju valūtas operācijām („Vald. Vēstn.” 245. num.) 1. panta kārtībā saņēmušas no Latvijas bankas atļauju. Kredītiestādes centrālei piešķirtā atļauja attiecināma arī uz viņas nodaļu darbību, pie kam norēķināšanās ar Latvijas banku par izvēstām operācijām izdarāma caur kredītiestādes centrāli. Citas atļaujas valūtas operācijām ar šo anulētas. Kredītiestādes, kas atļauju no Latvijas bankas nav saņēmušas, izbeidz valūtas operācijas un norēķinās ar Latvijas banku parastā kārtībā.

Piezīme. Izsniegtās atļaujas valūtas operāciju izvešanai Latvijas banka var katrā laikā atcelt bez iepriekšēja paziņojuma.

2. Kredītiestādēm, kam Latvijas banka piešķirusi tiesību izdarīt valūtas operācijas, jāved vajadzīgās grāmatas un jātur attiecīgie dokumenti tādā kārtībā, ka Finanču ministrijai vai Latvijas bankai katrā laikā būtu iespējams pārbaudīt izvesto operāciju stāvokli.

3. Izsniedzot klientam uz Valūtas komisijas atļaujas pamata ārzemju maksāšanas līdzekļus, kredītiestādei jāpārbauda iesniegtās atļaujas īstenība un iesniedzēja personības dokumenti, ja iesniedzējs kredītiestādei nav pazīstams. Uz atļaujas kredītiestāde atzīmē, kad ārzemju maksāšanas līdzekļi izsniegti un atļauju pievieno saviem dokumentiem. Atļaujas datums un numurs, kā arī tās īpašnieka vārds un uzvārds vai arī nosaukums ierakstāmi kredītiestādes grāmatās un uzrādāmi Latvijas bankai piesūtāmos pārskatos.

4. Ja klients valūtas pieprasījumu izdara caur privātu kredītiestādi, pēdējai jāpieprasa un jāpārbauda darījumu pierādīšanai nepieciešamie dokumenti, līgumi, faktūras, muitas zīmes, tratas u. t. t. un jāiesniedz tie Valūtas komisijai ar savu atsauksmi. Izsniedzot valūtu preču apmaksai kredītiestādes taisa uz augšā minētiem dokumentiem attiecīgās atzīmes.

5. Kredītiestādes, kuŗām Latvijas banka piešķirusi tiesības izdarīt valūtas operācijas, ņem pēdējo izvešanai vajadzīgos ārzemju maksāšanas līdzekļus no saviem krājumiem.

6. Kredītiestādes, kas no Latvijas bankas saņēmušas atļauju nodarboties ar valūtas operācijām, var izdarīt arbitrāžas operācijas vienīgi ar Latvijas bankas atļauju. Latvijas bankas piekrišana vajadzīga arī, ja kredītiestādes viņu rīcībā esošo valūtu grib savā starpā apmainīt, vai iegūt lielākos vairumus nestabilu un maz pieprasītu valūtu.

7. Noteiktam mērķim piešķirtos ārzemju maksāšanas līdzekļus aizliegts izlietot citām vajadzībām.

8. Ja klients lūdz izdarīt maksājumu par importa darījumu, kas slēgts pirms 1931. gada 8. oktobra, tad kredītiestāde pieņem pieprasījumu iesniegšanai Valūtas komisijai tikai tānī gadījumā, ja apmaksājamais darījums pieteikts Valūtas komisijai 1931. gada 29. oktobra noteikumu par ārzemju valūtas operācijām privātās kredītiestādēs un citos uzņēmumos 2. panta a punkta piezīmē paredzētā kārtībā.

9. Pieņemot pieprasījumus par importa darījumu apmaksu, kas slēgti pēc 1931. gada 8. oktobra, kredītiestādēm no importiera jāpieprasa bez 4. pantā paredzētiem pierādījumiem arī Valūtas komisijas iepriekšēja piekrišana uz nodomāto importu. Ja ārzemju maksāšanas līdzekļu pieprasītājs minētos dokumentus nevar pienest, tad līdzekļi nav piešķirami.

10. Kredītiestādēm, kam Latvijas banka piešķirusi atļauju nodarboties ar valūtas operācijām, tiesība piešķirt Valūtas komisijas norādītām Latvijas kuģniecības firmām kredītu ārzemju valūtā no pašu kredītiestāžu krājumiem, kuģu ekspluatācijas izdevumu segšanai un avāriju likvidēšanai.

11. Kredītiestādēm, kam Latvijas banka piešķirusi atļauju nodarboties ar ārzemju valūtas operācijām, tiesība tranzitoperāciju atvieglošanai atvērt firmām un organizācijām, kas nodarbojas ar preču tranzītu caur Latviju speciālus tranzitoperāciju kontus. Caur šiem kontiem izveidami vienīgi tie darījumi, kuŗi tieši saistīti ar preču tranzītu. Iemaksas un izmaksas no šiem kontiem var izdarīt, nepieprasot Valūtas komisijas iepriekšēju atļauju katrā atsevišķā gadījumā, bet kredītiestādēm, kuŗas šādus kontus atvērušas, jāiesūta Latvijas bankai viņas noteiktos termiņos pārskats un attaisnojoši dokumenti kontu apgrozījumu pārbaudei.

12. Kredītiestādes, kam Latvijas banka piešķirusi tiesības nodarboties ar valūtas operācijām, var kreditēt Latvijas pilsoņu un firmu eksportu, izsniedzot aizdevumus valsts valūtā pret eksporta dokumentiem, tāpat diskontēt eksporta tratas un vekselus. Kredītiestādēm tiesība pieņemt eksporta dokumentus un nosūtīt tos iekasēšanai saviem ārzemju korrespondentiem.

13. Kredītiestādēm tiesība pieņemt no ārzemju komitentiem iekasēšanai visāda veida dokumentus, kas saistīti ar ārzemju preču importu un Latvijas kuģniecības firmu darbību ārzemēs. Kredītiestādēm jāpārbauda vai ārzemju komitentā rīkojumam par pamatu ir preču darījums, vai nepieciešams kuģniecības izdevums, jāpieprasa līgumi, faktūras, konosamenti, muitas dokumenti, transporta un apdrošināšanas biedrību paziņojumi un citi dokumenti, kādi pēc darījuma rakstura izrādītos par vajadzīgiem. Pēc tam kredītiestāde pārliecinās, vai importa darījums, kas noslēgts pirms 1931. gada 8. oktobra laikā pieteikts Valūtas komisijai, bet darījumam, kas noslēgts pēc minētā termiņa, ir Valūtas komisijas atļauja. Tikai pēc tam, kad darījums ir pietiekoši pierādīts un izpildītas visas Valūtas komisijas prasības, kredītiestāde var stāties pie dokumentu iekasēšanas. Saņemtās naudas pārvešanai komitentam kredītiestāde pieprasa Valūtas komisijas piekrišanu. Šās naudas izlietošanai iekšzemes maksājumu kārtīšanai sevišķa atļauja nav vajadzīga.

14. Pieņemot iekasēšanai dokumentus, kuŗiem nav pierādāms tirdznieciskais darījums vai maksājums kuģniecības vajadzībām, kredītiestādes var tikai tad, ja Valūtas komisijā devusi piekrišanu par ārzemju maksāšanas līdzekļu piešķiršanu, kādam nolūkam kredītiestādes iesniedz attiecīgus dokumentus Valūtas komisijas ieskatam. Ja iekasēšanai piesūtītam dokumentam ir termiņš, ar kuŗa nokavēšanu dokumenta īpašnieks var zaudēt savas neapstrīdamās tiesības uz parāda atmaksu, tad kredītiestāde, kas dokumentu pieņēmusi iekasēšanai, var naudu saņemt, kā arī spert citus soļus sava klienta interešu nodrošināšanai. Ja Valūtas komisija nepiešķir atļauju iekasētās naudas izvešanai vai arī nepiekrīt iekasēšanas izdarīšanai, kredītiestāde vai nu nosūta komitentam dokumentus atpakaļ vajadzīgu pierādījumu sagādāšanai, vai arī nogulda iekasēto naudu latos uz komitentā vārdu.

15. Atbildība par šini instrukcijā paredzēto noteikumu pārkāpumu paredzēta noteikumu par ārzemju valūtas operācijām (Lik. kr. 1931. g. 197) 10. pantā.

Ši instrukcija stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 23. novembrī.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Mieziš.
Banku nodaļas priekšnieks V. Gailiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Tautas labklājības ministrijas uzaicinājums visām valsts, pašvaldības un privātām iestādēm.

Tautas labklājības ministrija uzaicina visas valsts, pašvaldības un privātās iestādes, kā arī uzņēmumus griezties vajadzības gadījumā ar pieprasījumu pēc darba spēkā pie Rīgas pilsētas darba apgādes, Torņa ielā 4, tālrūni: 21712 un 21714.

Uz š. g. 16. novembri darba apgādē bija šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:	
Tekstilrūpniecības strādnieces	76
Apģērbu rūpniecības strādnieces	97
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces	55
Minerālvielu apstrādāšanas strād.	51
Pārtikas un narkot. vielu strād.	23
Grāmatrūpniecības darbinieces	64
Tirdzniecības kalpotājas	21
Higienas darbinieces	20
Kantoņa darbinieces	35
Mājkāpotājas	207
Laukstrādnieces	19
Nekvalificētas strādnieces	2262
Citos arodos	31
Pusaudži	6
Kopā	2967

Vīrieši:	
Metalstrādnieki	625
Kokstrādnieki	162
Apģērbu strādnieki	—
Pārtikas un narkot. vielu strād.	69
Minerālvielu apstrādāš. strādnieki	72
Grāmatrūpniecības darbinieki	67
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki	7
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād. strādnieki	70
Tekstilrūpniecības strādnieki	33
Būvstrādnieki	538
Transporta strādnieki	58
Tirdzniecības kalpotāji	32
Kantoņa darbinieki	99
Laukstrādnieki	22
Nekvalificēti strādnieki	2326
Citos arodos	44
Pusaudži	66
Kopā	4390

Brīdinājums visām valsts, pašvaldības, sarkanā krusta, slimo kasu un privātām slimnīcām, sanatorijām, klīnikām un ambulancēm.

Pēdējā laikā atkal novērots, ka pilsonis Fricis (Francis) Adama d. Bitlers, apm. 43 g. vecs, kas patvaļīgi piesavinājies ārsta nosaukumu, mēģina atrast sev ārsta amatam piemērotu vietu.

Šo ievērojot, veselības departaments paziņo, ka minētā persona ārsta tiesības nebauda un tādēļ visas slimnīcas, sanatorijas, klīnikas un ambulances tiek brīdinātas no tās pieņemšanas dienestā, kur tiek prasīta medicīniska izglītība.

Rīgā, 1931. g. 23. novembrī.
Veselības departaments.

Izlabojums.

„Vald. Vēstn.” 263. numurā iespiestam rīkojumam „Pārgrozījumi un papildinājumi instrukcijā pie likuma par pensijām I daļas” beigās pievienotie „Pielikumi” pārnumurējami tādā ziņā, ka „Pielikumam” № 1 jāliek № 2, bet „Pielikuma” № 2 vietā jāstāv № 1.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un kaŗa tiesu lik. 951. un 953. p. meklē 2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivī Nikolaja Georga d. Murinski, apsūdzētu pēc K. s. l. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties ziņot kaŗa tiesai un policijai, kuŗai to apcietināt, ieviejojot tuvākā ieslodzījuma vietā un ieskaitīt 2. iec. kaŗa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 21. novembrī.
Kaŗa tiesas priekšsēdētājs pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kaŗa ierēdnis A. Rumpē.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un kaŗa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē 2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivī Sergeju Jāņa dēlu Petrovu, apsūdzētu pēc K. s. l. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties ziņot kaŗa tiesai un policijai, kuŗai to apcietināt, ieviejojot tuvākā ieslodzījuma vietā un ieskaitīt 2. iec. kaŗa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 21. novembrī.
Kaŗa tiesas priekšsēdētājs pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kaŗa ierēdnis A. Rumpē.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un kaŗa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē bij. 13. Tukuma kājn. pulka bij. seržantu Frīdrihu Hermana d. Mītenu (Mieten), apsūdzētu pēc K. s. l. 134. p.

Mītenis (Mieten) dzimis 1898. g. 13. jūlijā, pēc nodarbošanās zemkopis, pirms iestāšanās Latvijas-vācu zemessargu nodaļā dzīvojis Talsu apriņķa Virbu pagasta Rinkales muižā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties ziņot kaŗa tiesai un policijai, kuŗai to apcietināt, ieviejojot tuvākā ieslodzījuma vietā, un ieskaitīt 1. iecirkņa kaŗa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 21. novembrī.
Kaŗa tiesas priekšsēdētājs pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kaŗa ierēdnis A. Rumpē.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un kaŗa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē 2. Ventspils kājn. pulka bij. kareivī Kazimīru Friča (Frānča) dēlu Statkusu, apsūdzētu pēc K. s. l. 134. p.

Statkuss dzimis 1893. g. 18. martā, 1919. g. pirms iesaukšanas kaŗa dienestā dzīvojis Liepājā, Augustes ielā № 5, katolīcis, polis, baznīcas skolas izglītība, pēc nodarbošanās gaidnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavējoties ziņot kaŗa tiesai un policijai, kuŗai to apcietināt, ieviejojot tuvākā ieslodzījuma vietā, un ieskaitīt 2. iec. kaŗa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 21. novembrī.
Kaŗa tiesas priekšsēdētājs pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kaŗa ierēdnis A. Rumpē.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu, izbeidz 8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivja Jūlija Pēterja d. Visuļa meklēšanu, kas uzsākta 1930. g. 19. novembrī ar paziņojumu „Valdības Vēstnesī” 262. numurā.

1931. g. 21. novembrī.
Kaŗa tiesas priekšsēdētājs pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kaŗa ierēdnis A. Rumpē.

Saldus iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Adolfa Augusta d. Pačala meklēšanu, iespiestu „Valdības Vēstnesī” 1931. g. 6. novembrī 250. numurā.
1931. g. 21. novembrī, № 868.
Miertiesnesis D. Kāts.
Sekretārs K. Kāposts.

Intendantūras dzirnavas un maizes ceptuve

Rīgā, Oskara ielā Nr 9, otrdien, 1931. g. 8. decembrī, plkst. 10 no rīta,

pārdos atklātā izsolē vairāksolitājiem:

1) Kviešu klijas, smalkās, rupjās un izsijas, 2) miežu miltus no putrainiem, 3) lopu miltus 1 un 11 labuma, 4) miežu sēnālas un saslaukas — kopsvarā apm. 15.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9. Atkritumi uz solišanu tiks likti partijās no 500—1000 kg. Nosoļitājiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma vērtības. Izņemšanas laiks līdz 19. decembrim iesk., darbdiēnās no plkst. 9 līdz 15 un sestdienās līdz plkst. 13. 22229z L 3852

Kara ministrijas Kara būvniecības pārvalde izsludina jauktas izsoles

1) 1931. g. 1. decembrī, plkst. 10 dienā, skursteņu tīrīšanas (vasaras mēnešos apm. 300 skursteņu un ziemas apm. 850 skursteņu mēneši) darbu izpildīšanai viena gada laikā kara spēka daļu un iestāžu aizņemtās ēkās Rīgā, Boldeņrajā, Daugavgrīvā, Mangaļsalā un Stopiņu nomētnē, un

2) 1931. g. 1. decembrī, plkst. 12 dienā, asenizācijas darbu (apm. 2000 kub. mtr. netīrumu) izpildīšanai viena gada laikā kara spēka daļu aizņemtās ēkās Rīgā, Pārdaugavā, Boldeņrajā, Daugavgrīvā un Mangaļsalā.

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par piedāvāšanu mutvārdu izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: uz 1. pkt. minētiem darbiem „Skursteņu tīrīšanas darbu izsolei” un uz 2. pkt. minētiem darbiem „Asenizācijas darbu izsolei” — iesniedzami Kara būvniecības pārvaldei vai izsoles dienā izsoles komisijai līdz attiecīgai stundai 1931. g. 1. decembrī.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā iepriekšējā drošības nauda: uz 1. pkt. minētiem darbiem Ls 300 un uz 2. pkt. minētiem darbiem Ls 500. Drošība tiks pieņemta skaidrā naudā vai attiecīgā likumā paredzētos vērtspapīros.

Minētās izsoles notiks Kara būvniecības pārvaldes Imobilu un mobilizācijas daļā Rīgā, Citadelē Nr 24. Turpat uzņēmēji var iepazīties ar izsoles un līguma noteikumiem katru darba dienu no plkst. 9—15 (sestdienās no plkst. 9—13). 1* L3762 21612

Fin. min. Valsts saimn. dep-ta izdos rakstveida sacensībā

1931. g. 28. novembrī, plkst. 10 dienā, Rīgā, Valdemāra ielā Nr 2a, saslauku, sniega un ledus novešanu no Finanču ministrijas nekustamiem īpašumiem Rīgā. Drošības nauda Ls 50.—

Ar sacensības noteikumiem var iepazīties Valsts saimniec. dep-ta Administratīvā nodaļā Rīgā, Valdemāra ielā Nr 2a, darba laikā. 22230z L 3857

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 1. raj. inženieris

š. g. 3. decembrī, plkst. 12, pārdos vairāksolitājiem atzīmētā jauktā izsolē (mutiski vai rakstiski)

7 vienībās pie tilta pār L. Juglu uz Augšciema Undes kroga III šķ. ceļa, Ropažu pag., pie Laimnieku mājām

no tilta būves pārpalikušos materiālus:

1) 105,18 kraujmetrus balķu, nomaļu un dēļu atkritumu; 2) 306 gab. tukšas cementa mucas.

Personām, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā priekš izsoles drošības nauda Ls 10.— apmērā par katru vienību.

Tuvākas ziņas 1. raj. kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā Nr 1, dz. 3, un izsoles dienā uz vietas, pie augšmin. tilta. 22231z L 3864

Jēkabpils virsmežniecība

pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 14. decembrī, plkst. 12 dienā, Ābeļu pagasta namā — Jēkabpilī, augošu mežu, būvmateriālu atlikumus un vecu ēku nopļēšanai.

II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 47 vienības, vērtībā no Ls 8.— līdz Ls 788.—

Augošu mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem, bet būvmateriālu atlikumus un ēku nopļēšanai uz atsevišķiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem. 22154z

Kokneses virsmežniecība

pārdos jauktā izsolē 1931. g. 1. decembrī, plkst. 12 dienā, Kokneses pagasta valdes telpās, augošu un atmīrušu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus un koka būvmateriāla atlikumus:

I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 75 vienības, vērtībā no Ls 11.— līdz Ls 1433.—

Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem iecirkņu mežziņiem. 22152z

Rucavas virsmežniecība

pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 8. decembrī, plkst. 12 dienā, Rucavā, kooperatīvā „Pašpalīdzība” telpās, augošu mežu un koka būvmateriālu atlikumus:

I, II, III, IV, V un VI iec. mežniecībā, kopsummā 187 vienības, vērtībā no Ls 9.— līdz Ls 1089.—

Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem. 22156z

Ruskolovas virsmežniecība

pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 22. decembrī, pulksten 12 dienā, virsmežniecības kancelejā, Ruskolovas muižā, augošu mežu uz fonda zemēm, sekvestrētu mežu un meža materiālus pēc neizpildītiem līgumiem, kā arī koka būvmateriālu atlikumus:

I, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 140 vienības, vērtībā no Ls 1.— līdz Ls 3310.—

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem. 22155

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 11 dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā Nr 57, dz. 1, pārdos atzīmētā vairāksolitāšanā Antona Sutkeviča kustamo mantu, novērtētu par Ls 265.—, un sastāvošu no mēbeļiem — viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. 22195b Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 11 dienā, Rīgā, I. Smiļņu ielā Nr 6, pārdos atzīmētā vairāksolitāšanā Solomona un Ābrāma Kleins kustamo mantu, novērtētu par Ls 920.—, un sastāvošu no dažādām mantām, viņa 1929./30. g. %/o peļņas un ienāk. nodokļa parāda segšanai. 22197b Rīgā, 1931. g. 23. novembrī.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks paziņo, ka 1931. g. 4. decembrī, pulksten 10 dienā, Rīgā, I. Jēkaba ielā Nr 6/8, pārdos firmas „L. S. Zissers” kustamo mantu, sastāvošu no 2 rakstāmašīnām, 6 rakstāmgaldiem un 1 aktu skapja, un novērtētu par Ls 470, Rīgas pagaidu strādnieku slimnīcas prasības piedziņas lietā.

Rīgas pref. 5. iec. priekšnieks paziņo, ka 1931. g. 4. decembrī, pulksten 10 dienā, Rīgā, Dunties ielā Nr 28, dz. 2, pārdos vairāksolitāšanā Annas Trumpe kustamo mantu, sastāvošu no kamanām, balķu slēpēm un siena griezamās mašīnas, novērtētu par Ls 238,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. 22220

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-kas dara zināmu, ka š. g. 9. decembrī, pulksten 10 rītā, Ogres pilsētā uz tirgus laukuma, Ogres pilsētas valdes prasības lietā, pārdos publiskā vairāksolitāšanā Aleksandram Bīzulis piederošo mantu, sastāvošu no: 1) viena ozolkoka rakstāmgalda, pelēkā krāsā, ar atvilktnēm, vērtībā Ls 60.—; 2) viena ozolkoka ēdamgaldā, izvelkama, 12 pers., vērtībā Ls 45.—

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt mantas varēs pārdošanas dienā uz vietas. 22159b

Atsaukums. Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-kas atsauc ūtrupī, kas bija nolikta uz š. g. 21. nov., pulksten 10 rītā, Ogres pilsētā uz tirgus laukuma, Ogres pilsētas valdes prasības lietā, par Kārļa Ausbīka mantas pārdošana. 1931. g. 21. nov. Nr 11293./I. 22214

Liepājas ostas valde iznomās vairāksolitājiem atzīmētā mutvārdu izsolē 1931. g. 27. novembrī, pulksten 11 rītā uz 6 gadiem, Sakas pag. robežās, Pāvilstas biezi apdzīvotās vietas

zemes gabalu, atzīmētu uz plāna ar Nr 499F, viena hektāra apm. Drošības nauda pie izsoles Ls 10.—

Tuvākas ziņas un noteikumi Liepājas ostas valdē un Pāvilstā pie ostas uzrauga J. Freimaņa, Vitoļu ielā Nr 9. 22157b

1. Liepājas valsts ģimnazija

Liepājā, Jaunā Dīķa ielā Nr 9 izdos š. g. 3. decembrī, plkst. 12 dienā

rakstveida izsolē

apm. 100 mtr. tonnas

akmeņogļu piegādi.

Piedāvājumi, nomaksāti ar zīmognodevu, slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu „1931. g. 3. decembra akmeņogļu izsolei” iesniedzami ģimnazijai līdz 1931. g. 3. decembrim līdz pulksten 11.50, iemaksājot drošības naudu Ls 200 vai iesniedzot attiecīgu bankas garantiju. 22228 L 3846

Ar piegādes noteikumiem var iepazīties ģimnazijas kancelejā darbdiēnās no plkst. 11—14.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa izsludina par nederīgiem pie teiktus par nozaudētiem — autobusa numuru 378 un 385, izd. no pref. 1931. g. 28. febr. saiksmes akc. sab. „Latbus”.

Kļūdas izlabojums.

Meirānu pagasta valdes, Madonas apriņķi, sludinājumā „Valdības Vēstnesī” š. g. Nr 246, par Otto Jāņa d. Pūpisi karaklausības apliecības Nr 21821 nozaudēšanu ir pieteikta kļūda. Apliecības īpašnieks nosaukts par „Supsis”, kas nepareizi, vajadzīgs būt „Pūpisi”. 22185z

II Tukuma aizs. pulka k-rs izsludina par nederīgu nozaudēto Praviņu nod. aizsarga-ģimnieka Voldemāra Strautmaņa apliecību Nr 1146, izd. 1930. g. 28. apr. no Tukuma aizs. pulka k-fa.

Tiem, kas vēlas piedalīties vairāksolitāšanā, jāiemaksā Ls 1000 drošības naudas. Tiesības, kas pārdošānu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamā īpašuma dokumentos var ieskatīties pie tiesu izpildītāja. Liepājā, 1931. g. 20. novembrī. 22204 Nr 194.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja: Liepājā, Marijas ielā Nr 7, dz. 13) pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka 1932. g. 5. februārī, plkst. 10 rītā Liepājas apgabalt. sēžu zālē pārdos otrā atklātā vairāksolitāšanā Josefa Davidova nekustamo īpašumu, kas atrodas Liepājas apr., Grobiņas pilsētā, ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā ar zemes grām. reģistra Nr 86, un sastāv no zemes gabala.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts par Ls 2.500.— un tiek pārdots otrās Liepājas savstarpējās kredītbiedrības prasības apmierināšanai. Hipotēku parādi nav.

Solišana sāksies, pēc Civ. proc. lik. 1871. p., no priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties vairāksolitāšanā, jāiemaksā Ls 250.— drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošānu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. 22205

Visos pārdodamā īpašuma dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā. Nr 253.

Liepājā, 1931. g. 20. nov.

Liepājas apgabaltiesas Saldus iec. tiesu izpildītājs (kanceleja: Saldū, Dzirnau ielā Nr 1), pamatojoties uz Civ. proc. lik. 1030. p. paziņo, ka 1931. g. 2. decembrī, pulksten 10 rītā, Skrundas pag. Ketleros pārdos pirmā atklātā ūtrupē kustamo mantu, pieder. Emīlam Abiķim, un sastāvošu no lopiņiem, lauksaimniecības mašīnām, autobijiem, laivas motora, fīkļiem un cita, Žaņa Ozola un citu kreditoru prasību apmierināšan. un novērtētu par Ls 4483,50.

Saldū, 1931. g. 21. novembrī. Nr 1712. 22206b

Ētū iestāžu sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 11 dienā, Rīgā, Jaunielā Nr 33, pārdos vairāksolitāšanā Deboras Rabinovičs kustamo mantu, novērtētu par Ls 285.—, un sastāvošu no traukiem, viņa 1930./31. g. %/o peļņas nodokļa parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 23. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Filipa ielā Nr 5, pārdos vairāksolitāšanā Viļa Heizeļa kustamo mantu, novērtētu par Ls 988.—, un sastāvošu no klavierēm, viņa dažādu nodokļa parāda segšanai. 22192b Rīgā, 1931. g. 23. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinējs paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī, pulksten 12 dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā Nr 1, pārdos vairāksolitāšanā Volfa Volfsona kustamo mantu, novērtētu par Ls 800.—, un sastāvošu no mēbeļiem un naudas skapja, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1931. g. 21. novembrī.

prasiņas apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi priekš Valsts zemes bankas Ls 3500.—

Solišana sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 6000.— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tā, kuŗa summa būs augstāka pārd

IZSOLE.

Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 496. un 561. p. 1931. g. 16. decembrī, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā, pārdos atklātā vairāksolīšanā šādas šīnī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

№ pēc kārt.	Preču pieteik. №№	Kon.	Lād. dok.	Prece pienākusi		No kurienes	Vietu skaits un zīmes	Preču nosaukums un svars	Vērtība Ls	Preču īpašnieks
				Ar kuģi vai pa dzelzceļu	Kad					
1929. g.										
1	58374/28	31	1221	„Niobe“	21./XI 1928	Zemgales	2 kastes H. H. 1/2	Kūniski ražojumi, sv. 80,0 kg	124,96	„Hanza“
2	5648	161	1190	„Regina“	12./XI 1928	Stetines	1 muca C. F. 220	Vīnogu vīni, 312,5 kg	2549,35	Kārlis Cielavs
3	55953	6	1126	„St. Jūrģen“	11./XI 1929	Libekas	3 kastes R. F. 7150/7152	Rīnķa zāģi u. c. pr., sv. 276,0 kg	23,55	1 Latv. apdroš. u. transp. a/s.
4	56042	43	1152	„Merkur“	13./XI 1929	Brēmenes	7 mucas K. & Co. 5920/26	Krāsas, sv. 431,5 kg	414,65	John Laurentz
5	56813	33	1154	„Iris“	16./XI 1929	Helsingforsas	4 kastes G. B. W. 12777/78, 12792 S. N. I. A. 3039	Mākslīgs zīds, sv. 245,7 kg	995,68	Kniep & Verner
6	58440	—	3884	dzelzceļu	9./XI 1929	Eidtkupiem	1 kofers B. 805	Krāsas, sv. 11,8 kg	17,64	Oskars Valdmans
7	50224	7	1147	„Sperber“	14./XI 1929	Roterdamas	16 maisi G. G. I. 3/20	Chlorbārijs, tehniskais, sv. 1575,0 kg	168,—	N. A. Šillings
8	60085	—	1174	„Kralingen“	21./XI 1929	Roterdamas	8 maisi	Griķi, sv. 606,0 kg	23,55	Nezināms
9	54866	55	1126	„St. Jūrģen“	11./XI 1929	Libekas	1 kaste H. G. 1565	Galantērijas un stikla izstrād., sv. 18,6 kg	395,72	„Hanza“
10	57679	—	1177	„Tyr“	21./XI 1929	Kopenhagenes	1 maiss	Apģērbī, sv. 14,7 kg	1472,72	Leiba Novik
1930. g.										
11	67852	55	973	„Ostsee“	7./X 1929	Stetines	1 paka	Skārda izstrād., sv. 6,4 kg	5,96	Rīgas tirgot. krāj-aizd. sab.
12	74649	10	1174	„Kralingen“	21./XI 1929	Roterdamas	50 gab.	Mašas, sv. 47,5 kg	6,04	H. D. Smidt
13	76348	—	1121	„Inga“	7./XI 1929	Jermonthas	1 paka Adrese	Sokolāde, sv. 1,0 kg	13,35	Fišer & Co.
14	77652	32	1150	„Tyr“	14./XI 1929	Kopenhagenes	1 kaste Duvac Ltd Rīga № 1	Elektriski slēdzēji, sv. 126,2 kg	90,40	I. B. Levitas
1931. g.										
15	16172	—	257	Auto 54	22./VII 1931	Vaikas	1 kaste E. H. 885a	Reklāmas un bilde, sv. 52,0 kg	88,85	—
16	25932	—	422	dzelzceļu	24./IX 1931	Kaugas	3 kastes R. B. u. B. 7053, 7144,5	Koka izstrād., sv. 69,0 kg	48,01	—
17	27635	—	473	dzelzceļu	14./X 1931	Daugavpils	56 gab.	Koka izstrād., sv. 195,0 kg	1791,60	—
18	58111	11	468	„Minos“	29./X 1930	Hamburgas	1 vieta O. M. 1	Dēji, sv. 4,0 kg	4,62	R. Bērmans
19	pasta kvīte ser.C. 83715	—	—	pastu	30./VI 1931	atp. Hemņicas	1 paka 3/68129	Kokvilnas samts, sv. 6,1 kg	45,19	C. H. Kūrmans
20	pasta kvīte ser.D. 26940	—	—	pastu	1./IX 1931	Amerikas	1 paka 4/16475	Grāmatas, sv. 3,4 kg	11,16	L. Back

Turpmāk minētās kontingentā ietilpstošās preces pēc nosolīšanas izsolē var tikt viena (1) mēneša laikā izlaistas vietējā tirgū, nokārtojot visas muitas un kontingenta formalitātes, vai arī tani pašā laikā izvest uz ārzemēm.

№ pēc kārt.	Preču pieteik. №№	Kon.	Lād. dok.	Prece pienākusi		No kurienes	Vietu skaits un zīmes	Preču nosaukums un svars	Vērtība Ls	Preču īpašnieks
				Ar kuģi vai pa dzelzceļu	Kad					
1929. g.										
21	34082/28	—	2309	dzelzceļu	4./VI 1928	SSSR	1 kaste 2533	Radio aparāti, sv. 50,8 kg	5,48	SSSR Tirdzn. pārst. Latvijā
22	57541/28	24	1211	„Baltannc“	18./XI 1928	Londonas	1 kaste 1958, 8325 Rīga	Kokvilnas audumi, sv. 210,5 kg	575,31	Edg. Lyr & Co.
23	52017	—	967	„Alblaserdam“	6./X 1929	Antverpenes	3 gab. zaļš	Šķiru dzelzs, sv. 39,0 kg	5,12	Šenker & Co.
24	54866	55	1126	„St. Jūrģen“	11./XI 1929	Libekas	1 paka	Vaņa u. c. izstrād., sv. 13,1 kg	71,14	„Hanza“
25	67852/30	55	973	„Ostsee“	7./X 1929	Stetines	1 kaste W. S. 5665	Vaņa izstrād., sv. 74,5 kg	313,64	Rīgas tirgot. krāj-aizd. sab.
26	76619/30	—	1182	„Sven“	22./XI 1929	Rēveles	43 gab.	Lauku akmeņi, sv. 499,0 kg	6,36	L. M. Meesenburg
27	57679/29	—	1177	„Tyr“	21./XI 1929	Kopenhagenes	1 paka	Adīti izstrād., sv. 4,5 kg	78,02	Lerbahovik
28	15186/31	—	319	„Norderney“	13./VII 1931	Hamburgas	4 maisi STEEL MEEDOUNG LOON-ZAIN	Rīsi, sv. 270,5 kg	54,42	—
29	pasta kvīte ser.C. 79282	—	—	pastu	2./VI 1931	atp. SPRS	1 paka 3/16	Rīsi u. c. pr., sv. 4,7 kg	12,68	N. Kulkovs
30	pasta kvīte ser.C. 81669	—	—	pastu	25./VI 1931	atp. SPRS	1 paka 3/65766	Rīsi u. c. pr., sv. 9,1 kg	14,84	A. Sneiden
31	pasta kvīte ser.C. 93834	—	—	pastu	2./IX 1931	Amerikas	1 paka 3/16850	Kokv. audumi u. c. pr., sv. 0,5 kg	13,67	S. Greiner
32	pasta kvīte ser.D. 27451	—	—	pastu	8./IX 1931	SPRS atp.	1 paka 4/18778	Rīsi u. c. pr., sv. 9,8 kg	15,23	Noss Šein
33	pasta kvīte ser.D. 29245	—	—	pastu	15./IX 1931	atp. SPRS	1 paka 4/20572	Apģērbī un apavi, sv. 1,9 kg	68,24	Konstativs Rastargulevs
34	pasta kvīte ser.D. 72857	—	—	pastu	9./X 1931	atp. Varšavas	1 paka 4/28338	Milti u. c. pr., sv. 2,5 kg nav kontingents	12,11	A/S „Kalkum“

Aizrādījums: Bez tam tani pašā izsolē tiks pārdotas iepriekšējā izsolē nepārdotās preces.

22139r

Rīgas muitnīca.

IZSOLE.

Liepājas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 477., 494., 496. un 561. p., 1931. g. 16. decembrī, pulkst. 10, muitas 1. noliktavā, pārdos atklātā vairāksolīšanā šīnī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes.

№ pēc kārt.	Preču pieteik. №№	Kon.	Lād. sar.	Prece pienākusi		No kurienes	Vietu skaits un zīmes	Preču nosaukums un svars	Vērtība Ls	Preču īpašnieks
				Ar kuģi vai pa dzelzceļu	Kad					
1	3046	6	353	Gertrud	20.VIII.29.g.	Hamburgas	5 mucas R. E. 2737	Skrotis svina, netto 1000 kg	344,01	H. Vilinskis
2	4633	20	427	Johanna	8. X. 29. g.	„	13 būti, 3 kastes, 1 sains H.W.	Katli ūdens apkurināšanai, sv. 3014 kg	428,85	„Daete un Pernau“
3	4400	23	467	Siegfried	31. X. 29. g.	Stettīnes	1 kpa 3358	Ekīpažu riepas gumijas, sv. 86 kg	73,71	„
4	2701	—	—	kā satiksmes līdzeklis	4. XI. 31. g.	Lietavas	1 gab.	Velosipeds, sv. 19,5 kg	76,40	Juozas Drauzdauskas

Tani pāt ūtrupē pārdos: 1) pirmā izsolē nepārdotās preces, izsl. „V. V.“ š. g. 229. num.; 2) pasta sūtījumus, 12 pakas, saturošas lietotas drēbes, veļu un apavus.

22158

Liepājas muitnīca.

Bebrenes virsmežniecība

paziņo, ka š. g. 16. decembra izsoles sludinājums, iespiests „Valdības Vēstnesī“ 257. numurā, šādi grozīts:
Tekstā iespiestā vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 1452,— vajaga būt no Ls 6,— līdz Ls 1089,—.

Strenču virsmežniecība

pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 28. decembrī, pulksten 12 dienā, Strenču pilsetas valdes telpās,
augošu mežu

no Zīles, Saules, Oļņas, Trikātes, Gaujas un Vījas iecirkņu mežniecībām pavisam 96 vienības, vērtībā no Ls 16,— līdz Ls 1003,—
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināt vienības nopemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežziņiem.

- 13. Bauskas aizsargu pulka komandiers izsludina par nederīgu, kā nozaudētu, Skaistkalnes nod. aizsarga Adolfa Medīna aizsargu aplieciņu № 1153, izd. no 13. Bauskas aizsargu pulka kom-ŗa 1927. g. 10. okt.
- 13. Bauskas aizsargu pulka komandiers izsludina par nederīgu, kā nozaudētu, Vecmūižas aizsargu nod. aizsarga Andrēja Podēna aizsargu aplieciņu № 1183, izd. no 13. Bauskas aizsargu pulka kom-ŗa 1928. g. 19. janv.
- 13. Bauskas aizsargu pulka komandiers izsludina par nederīgu, kā nozaudētu, Vecmūižas aizsargu nod. aizsarga Jāņa Lancīna aizsargu apliec. № 1327, izd. no 13. Bauskas aizsargu pulka kom-ŗa 1929. g. 26. martā.
- 13. Bauskas aizsargu pulka komandiers izsludina par nederīgu, kā nozaudētu, Vecmūižas aizsargu nod. aizsarga Jāņa Lancīna aizsargu apliec. № 1327, izd. no 13. Bauskas aizsargu pulka kom-ŗa 1929. g. 26. martā.

Rīgas Tautas augstskola izsludina audzēkņa karti № 2515 ar Marijas Kezbers vārdu par nederīgu. 22215b

Babītes pagasta valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi MZ № 023922, izdotu no Mērdzenes pagasta valdes 1929. g. 11. aprīlī ar № 7622 ar Franča Rubulis vārdu. 20756z

Daugavpils apr. policijas 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi seriļa BN № 006538, izd. 1928. g. 29. septembrī no Daugavpils priekšvēstures ar Eduarda Villera vārdu. 20754z

Purvmaļas pagasta valde izsludina par nederīgām zemāk minētās karaklausības aplieciņas, kas pieteiktas par nozaudētām: 1) karaklausības apliec. № 4287, izd. no 6. Rīgas kājn. pulka komandiera 1924. g. 15. maijā ar Jegorova Aleksandra, Jegora d., dzim. 1901. g. vārdu; un 2) karaklausības apliec. № 7144, izd. no Ludzas kara aprīnka priekšnieka 1924. g. 11. aprīlī ar Kuzma Vasilija d. Cvetkova vārdu, dzim. 1901. g. 20914z

Latvijas universitātes studentu karte № 14423, ar Herca Raporta vārdu pieteikta par pazaudētu un tādēļ tiek izsludināta par nederīgu. 22210b

Kuldīgas aprīnka policijas 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr-ka izdoto karāki. apl. № 7229 no 1928. g. 2. oktobra ar Juŗa Lejnika v. 20755z

Pazaudēti krievu slimnīcas biedrības „Brāļu Palīdzība“ statūti. Atrāšanas gadījumā lūdzam nodot Rīgā, Brīvības ielā 93, dz. 3.

Datādi sludinājumi.

Palīdzības biedrības „Zieds“ 1931. g. 15. novembra mantu loterijas vinnestu saraksts. Vinnesti krituši uz šād. biļešu numuriem:
Vērtībā Ls 400,— 972.
Vērtībā Ls 200,— 52.
Vērtībā Ls 20,— 4318.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 1,—: 6, 17, 22, 65, 66, 114, 122, 134, 139, 145, 149, 175, 180, 191,

- 197, 205, 216, 220, 228, 230, 240, 254, 261, 262, 264, 274, 275, 276, 280, 296, 298, 303, 331, 332, 357, 389, 395, 396, 401, 405, 409, 415, 435, 441, 457, 458, 460, 479, 481, 505, 507, 512, 516, 518, 521, 528, 544, 546, 563, 570, 576, 612, 613, 632, 634, 636, 637, 644, 651, 653, 658, 670, 690, 703, 705, 709, 710, 732, 759, 769, 778, 791, 811, 813, 819, 822, 823, 830, 832, 838, 842, 845, 847, 851, 860, 865, 868, 880, 882, 883, 895, 910, 917, 929, 944, 957, 983, 986, 997, 998.
- 1010, 26, 30, 35, 40, 68, 72, 82, 99, 105, 116, 120, 136, 190, 191, 194, 195, 199, 204, 219, 227, 230, 249, 250, 265, 284, 295, 320, 335, 371, 380, 384, 387, 395, 397, 399, 400, 401, 418, 436, 444, 447, 451, 455, 462, 477, 481, 514, 521, 533, 536, 543, 546, 565, 573, 593, 624, 672, 685, 686, 699, 714, 724, 759, 765, 769, 799, 802, 805, 811, 820, 821, 826, 829, 847, 864, 870, 888, 895, 898, 906, 909, 912, 920, 937, 943, 951, 955, 961, 977, 993.
- 2008, 26, 28, 30, 41, 42, 52, 595, 609, 617, 623, 639, 643, 671, 75, 88, 100, 105, 117, 123, 136, 141, 142, 145, 154, 168, 171, 172, 174, 176, 181, 189, 190, 198, 204, 213, 222, 223, 224, 225, 230, 241, 271, 299, 309, 328, 342, 371,
- 374, 383, 421, 436, 439, 441, 446, 447, 465, 495, 506, 515, 539, 542, 558, 568, 582, 586, 593, 599, 608, 613, 642, 661, 663, 667, 675, 680, 705, 709, 711, 713, 730, 742, 743, 746, 775, 795, 796, 797, 798, 812, 820, 826, 851, 860, 886, 895, 909, 912, 929, 938, 945, 949, 961, 963, 999.
- 3011, 19, 34, 35, 36, 39, 47, 50, 51, 56, 72, 75, 88, 89, 91, 94, 104, 131, 135, 149, 163, 174, 193, 210, 212, 216, 229, 231, 236, 240, 250, 252, 271, 276, 286, 291, 302, 310, 314, 316, 317, 330, 332, 333, 345, 360, 361, 362, 363, 377, 392, 399, 413, 417, 442, 447, 449, 469, 482, 486, 490, 502, 538, 561, 591, 600, 612, 627, 638, 640, 663, 666, 680, 684, 686, 706, 711, 753, 770, 773, 774, 813, 822, 826, 836, 844, 860, 928, 943, 952, 998.
- 4002, 5, 35, 62, 92, 103, 122, 130, 132, 137, 139, 163, 165, 195, 198, 199, 215, 221, 223, 226, 230, 277, 288, 291, 311, 327, 330, 346, 352, 366, 370, 374, 380, 384, 400, 410, 411, 432, 444, 480, 501, 526, 543, 553, 561, 566, 571, 573, 595, 609, 617, 623, 639, 643, 671, 672, 681, 688, 693, 696, 704, 724, 727, 743, 779, 794, 796, 822, 849, 854, 857, 883, 923, 938, 949, 951, 953, 960, 979, 989, 990.

22213z